

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 25/2020 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: 232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**

**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação:**

**53/2020**

**Data do Processo:**

**12/08/2020**

Folha: 1/1

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	150,000	UN	MUDAS DE ARVORES NATIVAS E ORNAMENTAIS COM 1,50M DE ALT.		39,0000	5.850,0000
2	1,000	UN	MÃO DE OBRA ( PLANTIO DE ARVORES)		3.450,0000	3.450,0000
3	105,000	CX	MUDAS DE FLOR (AMOR PERFEITO MINI E GRAÚDO, CRAVINA) CAIXA COM 15 MUDAS COM 25 CM DE ALTURA		16,3300	1.714,6500
4	40,000	UN	MUDAS DE AZALÉIAS CORES VARIADAS COM 60 CM DE ALTURA		16,6600	666,4000
5	8,000	UN	MUDAS DE AZALEIAS RUBRAS COM 60 CM DE ALTURA		37,3300	298,6400
6	20,000	UN	MUDAS DE LOROPETALUM VERDE COM 60 CM DE ALTURA		22,6600	453,2000
7	15,000	UN	MUDAS DE HERA VERDE EM CAIXA COM 15 MUDAS DE 25 CM DE ALTURA		36,0000	540,0000
8	15,000	UN	MUDAS DE HERA VARIEGATA EM CX COM 15 MUDAS DE 25 CM DE ALTURA		36,0000	540,0000
9	10,000	UN	MUDAS DE CAMÉLIA VARIADAS 1 M DE ALTURA		10,6600	106,6000
10	2,000	M <sup>3</sup>	SUBSTRATO		255,0000	510,0000
11	10,000	SC	ADUBO ORGÂNICO (SACO)		66,3300	663,3000
12	1,000	UN	MÃO DE OBRA PLANTIO FLORES		2.250,0000	2.250,0000
13	50,000	UN	CAMÉLIA VERMELHA		58,5100	2.925,5000
14	25,000	UN	JASMIM GARD. RASTEIRO		41,0800	1.027,0000
15	35,000	UN	AZALÉIA VERMELHA		41,0800	1.437,8000
16	12,000	UN	AZALÉIA BRANCA		41,0800	492,9600
17	50,000	UN	AZALÉIA RUBRA		58,5100	2.925,5000
18	350,000	UN	HEMERIOCALIS		5,2700	1.844,5000
19	80,000	UN	LOREPÉTALUM VERDE		32,5100	2.600,8000
20	12,000	CX	LIRIOPE VARIEG		57,1800	686,1600
21	1,000	UN	ACER PALMATUM		323,6600	323,6600
22	2,000	UN	CEREJEIRA ORNAMENTAL		42,7500	85,5000
23	2,000	UN	PRUNUS PISSARDIS		42,7500	85,5000
24	150,000	M <sup>2</sup>	GRAMA SEMPRE VERDE		17,1000	2.565,0000
25	2,000	SC	CALCÁRIO + NPK		43,5300	87,0600
26	15,000	SC	ESTERCO DE AVES		42,7500	641,2500
27	100,000	M	DIVISOR DE GRAMA		9,2600	926,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

**Total Máximo Geral:**

**35.696,9800**